волжский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПУНЧАЛ П ОСТАН ОВЛЕН И Е

от 2016 года № / 92.

О внесении изменений в состав общ ественного совета, утвержденного
постановлением администрации Волжского муниципального района
от 6 апреля 2015 года № 273 «О создании О бщ ественного совета при

администрации Волжского муниципального района, для проведения
независимой оценки качества работы муниципальны х учреждений,
оказы ваю щ их социальные услуги населению в сфере образования в

Волжском районе».

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012
года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» и Постановления Правительства РФ от 30 марта 2013 г. № 286 «О
формировании независимой системы оценки качества работы организаций,
оказывающих социальные услуги», статьи 95 Федерального закона РФ от 29
декабря 2012 г №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского
муниципального района, администрация Волжского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав общественного совета, утвержденного
постановлением администрации Волжского муниципального района от 6
апреля 2015 года №273, изложив его в новой редакции(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Овчинникову
Е.Н.

С.В.Сычёв